
 

       Krajowa Rada Konsultacyjna 

  do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
 

 

UCHWAŁA NR 6/2024 

Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu do spraw analizy systemu ustalania potrzeby wsparcia osób 

z niepełnosprawnościami  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

31 października 2016 r. w sprawie Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1783), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Krajowa Rada Konsultacyjna ds. Osób Niepełnosprawnych powołuje doraźny 

Zespół problemowy do spraw analizy systemu ustalania potrzeby wsparcia osób z 

niepełnosprawnościami, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o świadczeniu wspierającym 

zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Do zadań zespołu należy m. in.: 

1) analiza istniejących rozwiązań ustawy o świadczeniu wspierającym oraz ustawy o 

rehabilitacji zawodowej, społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 

zakresie procedury ustalania potrzeby wsparcia 

2) analiza danych z wojewódzkich zespołów ustalających potrzebę wsparcia oraz 

innych dostępnych informacji na temat ich działania 

3) opracowanie propozycji zmian w zakresie systemu ustalania potrzeby wsparcia, w 

tym w zakresie możliwości kierowania przez Pełnomocnika Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych wytycznych do zespołów ustalających  

4) opracowanie wytycznych do pracy dla zespołów ustalających potrzebę wsparcia  

§ 3. W skład zespołu wchodzą: 



1. Anna Hejducka 

2. Krzysztof Kurowski 

3. Robert Jagodziński 

4. Adam Kompowski 

5. Renata Orłowska 

6. Biernat Wojciech 

7. Monika Zima-Parjaszewska 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 
Krajowej Rady Konsultacyjnej 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
 

 
Monika Zima-Parjaszewska 

 


